

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Husly ApS

Torupvej 58, Torup
8350 Hundslund

CVR-nr. 38 87 48 88

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2021

René Gravesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Husly ApS
Torupvej 58, Torup
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 87 48 88
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 23. august 2017
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Odder

Direktion

René Gravesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 81.502, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 158.661.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet fortsat er i en opstartsfasen uden indtægter, herunder i proces omkring udvikling af selskabets ejendom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(25.880)	(34.563)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Resultat før finansielle poster		(25.880)	265.437
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.200)</u>	<u>(20.600)</u>
Resultat før skat		(48.080)	244.837
Skat af årets resultat	3	<u>(33.422)</u>	<u>(463)</u>
Årets resultat		(81.502)	244.374
Overført resultat		<u>(81.502)</u>	<u>244.374</u>
		(81.502)	244.374

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	800.000	800.000
Materielle anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.707	0
Periodeafgrænsningsposter		2.528	(1)
Tilgodehavender		<u>16.235</u>	<u>(1)</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.243</u>	<u>7</u>
Aktiver i alt		<u>816.243</u>	<u>800.007</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>108.661</u>	<u>190.162</u>
Egenkapital		<u>158.661</u>	<u>240.162</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>47.592</u>	<u>463</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.592</u>	<u>463</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>581.261</u>	<u>547.507</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>581.261</u>	<u>547.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.729	6.875
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.729</u>	<u>11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>609.990</u>	<u>559.382</u>
Passiver i alt		<u>816.243</u>	<u>800.007</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	190.163	240.163
Årets resultat	0	(81.502)	(81.502)
Egenkapital 30. september 2020	50.000	108.661	158.661

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		(81.502)	244.374
Reguleringer	7	55.622	(278.937)
Ændring i driftskapital	8	<u>14.326</u>	<u>6.875</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(11.554)	(27.688)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(22.200)</u>	<u>(20.600)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(33.754)	(48.288)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>33.754</u>	<u>48.288</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		33.754	48.288
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. oktober 2019		<u>8</u>	<u>8</u>
Likvider 30. september 2020		8	8
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>8</u>
Likvider 30. september 2020		8	8

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet besidder en ejendom med henblik på omdannelse til lejligheder og fremtidig udlejning eller salg. Ejendommen indregnes til dagsværdi.

Ejendommen er under udvikling og er efter anskaffelse blevet godkendt til at omfatte 4-5 lejemål. Det er ledelsens vurdering, at hver lejemål har en grundværdi på mellem 150 - 200 t.kr.

Som følge af oventående er det ledelsens overbevisning, at ejendommens værdi som minimum udgør den indregnede værdi og ledelsen forventer endvidere, at ejendommens værdi vil stige yderligere efter endt udvikling af ejendommen.

Den offentlige ejendomsværdi udgør 990 t.kr. pr. 1. oktober 2019.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.100	20.600
Andre finansielle omkostninger	100	0
	<u>22.200</u>	<u>20.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.129	463
Regulering af udskudt skat tidligere år	44.000	0
Sambeskatningsbidrag	(13.707)	0
	<u>33.422</u>	<u>463</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2019	500.000
Kostpris 30. september 2020	500.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	300.000
Værdireguleringer 30. september 2020	300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	800.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Der henvises til note 1

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	66.000	22.000
Skattemæssigt underskud	<u>(18.408)</u>	<u>(21.537)</u>
	47.592	463

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	22.200	20.600
Skat af årets resultat	33.422	463
Værdireguleringer af investeringsaktiver	0	(300.000)
	<u>55.622</u>	<u>(278.937)</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(2.528)	0
Ændring i leverandører mv.	16.854	6.875
	<u>14.326</u>	<u>6.875</u>